
食材表記シート（アレルギー等注意を要する食材一覧） 店舗名　KUA`AINA 　　更新日：2024年4日18日

カテゴリー メニュー名 卵 乳 小麦 そば 落花生 あわび いか いくら えび もも オレンジ かに
キウイ

フルーツ
牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 まつたけ やまいも りんご ゼラチン バナナ ごま

カシュー

ナッツ
アーモンド

アレルギー

該当なし

セット ランチセット（フレンチフライ） 小麦 大豆

セット ディナーセット（フレンチフライ+オニオンリング） 乳 小麦 大豆

ブレッド カイザーロール 乳 小麦 大豆

ブレッド カイザーロール（関西：10088115カイザーロール） 卵 乳 小麦 大豆

ブレッド ブリオッシュ 卵 乳 小麦 大豆

ブレッド 全粒粉 乳 小麦 大豆

ハンバーガー ハンバーガー 卵 乳 小麦 牛肉 大豆

ハンバーガー アボカドバーガー 卵 乳 小麦 牛肉 大豆

ハンバーガー チーズバーガー 卵 乳 小麦 牛肉 大豆

ハンバーガー ベーコンバーガー 卵 乳 小麦 牛肉 大豆 豚肉

ハンバーガー パインバーガー 卵 乳 小麦 牛肉 大豆

ハンバーガー 厚切りチェダーアボカドバーガー 卵 乳 小麦 牛肉 大豆

ハンバーガー 厚切りチェダーベーコンバーガー 卵 乳 小麦 牛肉 大豆 豚肉

ハンバーガー 厚切りモッツァレラアボカドバーガー 卵 乳 小麦 牛肉 大豆

ハンバーガー 厚切りモッツァレラベーコンバーガー 卵 乳 小麦 牛肉 大豆 豚肉

ハンバーガー テリヤキバーガー 卵 乳 小麦 牛肉 大豆

ハンバーガー トリュフアイオリバーガー 卵 乳 小麦 牛肉 大豆

ハンバーガー トリュフエッグバーガー 卵 乳 小麦 牛肉 大豆

サンドウィッチ BLT 卵 乳 小麦 大豆 豚肉

サンドウィッチ BLT&アボカド 卵 乳 小麦 大豆 豚肉

サンドウィッチ ローストターキー 卵 乳 小麦 大豆

サンドウィッチ ターキー＆アボカド 卵 乳 小麦 大豆

サンドウィッチ アボカド 卵 乳 小麦 大豆

サンドウィッチ アボカド・ベーコン＆チーズ 卵 乳 小麦 大豆 豚肉

サンドウィッチ ツナ 卵 乳 小麦 大豆

サンドウィッチ ツナ＆アボカド 卵 乳 小麦 大豆

サンドウィッチ テリチキン 卵 乳 小麦 大豆 鶏肉

サンドウィッチ パストラミ 卵 乳 小麦 牛肉 大豆

サンドウィッチ マヒマヒ 卵 乳 小麦 大豆

サンドウィッチ ローストビーフ 卵 乳 小麦 牛肉 大豆

サンドウィッチ クラブハウスサンド 卵 乳 小麦 大豆 鶏肉 豚肉

トッピング アボカド 該当なし

トッピング チーズ（チェダー） 乳

トッピング チーズ（アメリカン） 乳 大豆

トッピング チーズ（モントレージャック） 乳

トッピング ベーコン 豚肉

トッピング パイン 該当なし

トッピング ピクルス 該当なし



食材表記シート（アレルギー等注意を要する食材一覧） 店舗名　KUA`AINA 　　更新日：2024年4日18日

カテゴリー メニュー名 卵 乳 小麦 そば 落花生 あわび いか いくら えび もも オレンジ かに
キウイ

フルーツ
牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 まつたけ やまいも りんご ゼラチン バナナ ごま

カシュー

ナッツ
アーモンド

アレルギー

該当なし

サイドオーダー フレンチフライ 小麦 大豆

サイドオーダー オニオンリング 乳 小麦 大豆

サイドオーダー ポップコーンシュリンプ＊タルタルソース付き 卵 乳 小麦 えび 大豆

サイドオーダー チキンナゲット 卵 小麦 大豆 鶏肉

サイドオーダー モチコチキン 乳 小麦 大豆 鶏肉

サイドオーダー テリヤキスモークマヨポテト 卵 小麦 大豆 りんご

サイドオーダー トリュフポテト 卵 乳 小麦 大豆

スープ クラムチャウダー 卵 乳 小麦 ― 大豆 ― 豚肉

スープ ミネストローネ 卵 乳 小麦 大豆 豚肉

スープ パンプキンスープ 乳 小麦 大豆

サラダ シーザーサラダ　※ドレッシング含む 卵 乳 小麦 大豆 りんご

サラダ アボカドサラダ　※ドレッシング含む 卵 乳 小麦 大豆 りんご

サラダ ハワイアンコブサラダ　※ドレッシング含む 卵 乳 小麦 大豆 鶏肉 りんご

◇ドレッシング イタリアントマトドレッシング 小麦 大豆

◇ドレッシング シーザードレッシング 卵 乳 大豆 りんご

◇ドレッシング 和風ドレッシング 小麦 大豆 りんご

パンケーキ パンケーキブリュレ 卵 乳 小麦 大豆

パンケーキ メープルホイップパンケーキ 卵 乳 小麦 大豆

パンケーキ いちごのパンケーキブリュレ 卵 乳 小麦 大豆

パンケーキ いちごとメープルのパンケーキ 卵 乳 小麦 大豆

ドリンク アイスコーヒー 該当なし

ドリンク ハワイコナブレンドアイスコーヒー 該当なし

ドリンク アイスカフェラテ 乳

ドリンク アイスティー 該当なし

ドリンク ウーロン茶 該当なし

ドリンク ホットコーヒー 該当なし

ドリンク カフェラテ 乳

ドリンク ホットティー 該当なし

ドリンク ペプシコーラ 該当なし

ドリンク ペプシゼロ 該当なし

ドリンク ジンジャーエール 該当なし

ドリンク オレンジ オレンジ

ドリンク アップル りんご

ドリンク グァバジュース 該当なし

ドリンク マンゴーアイスティー 該当なし

ドリンク モミティー 乳

ドリンク グァバモミ 該当なし

チアソーダ 桜とラズベリーのチアソーダ 大豆

チアソーダ レモンスカッシュ　チアソーダ 該当なし

チアソーダ グァバレモネードチアソーダ オレンジ

チアソーダ パイナップルチアソーダ オレンジ

チアソーダ ブルーハワイチアソーダ オレンジ

チアソーダ ハイビスカスクランベリーチアソーダ オレンジ

ドリンク ノンアルコールビール（アサヒ） 大豆

ドリンク ノンアルコールビール（キリン） 該当なし

コナビール ﾋﾞｯｸﾞｳｪｰﾌﾞ ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝｴｰﾙ 該当なし

コナビール ﾛﾝｸﾞﾎﾞｰﾄﾞ ﾗｶﾞｰ 該当なし

コナビール ﾊﾅﾚｲｱｲﾗﾝﾄﾞIPA オレンジ

アルコール 生ビール（アサヒ） 該当なし

アルコール 生ビール（キリン） 該当なし



食材表記シート（アレルギー等注意を要する食材一覧） 店舗名　KUA`AINA 　　更新日：2024年4日18日

カテゴリー メニュー名 卵 乳 小麦 そば 落花生 あわび いか いくら えび もも オレンジ かに
キウイ

フルーツ
牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 まつたけ やまいも りんご ゼラチン バナナ ごま

カシュー

ナッツ
アーモンド

アレルギー

該当なし

キッズセット キッズセット(パンケーキ) 卵 乳 小麦 大豆



Ingredients Description Sheet 店舗名　KUA`AINA 　　更新日：2024年4日18日

Category Menu egg milk wheat buck wheat peanut abalone squid salmon  roe shrimp peach orange crab
kiwi

fruit
beef walnut salmon mackerel soybean chicken pork

matsutake

mushroom

Japanes

e

yam

apple gelatin banana sesame
cashew

nut
almond

Not

applica

ble

Set Lunch Set（French Fries） ● ●

Set Dinner Set（French Fries + Onion Rings） ● ● ●

Bread Kaiser ● ● ●

Bread Kaiser Roll（関西：10088115カイザーロール） ● ● ● ●

Bread Brioche ● ● ● ●

Bread Whole Wheat Bread ● ● ●

Burger Hamburger ● ● ● ● ●

Burger Avocado Burger ● ● ● ● ●

Burger Cheese Burger ● ● ● ● ●

Burger Bacon Burger ● ● ● ● ● ●

Burger Pineapple Burger ● ● ● ● ●

Burger Chunky Cheddar Avocado Burger ● ● ● ● ●

Burger Chunky Cheddar Bacon Burger ● ● ● ● ● ●

Burger Chunky Mozzarella Avocado Burger ● ● ● ● ●

Burger Chunky Mozzarella Bacon Burger ● ● ● ● ● ●

Burger Teriyaki Burger ● ● ● ● ●

Burger Truffle Aioli Burger ● ● ● ● ●

Burger Truffle Egg Burger ● ● ● ● ●

Sandwich BLT ● ● ● ● ●

Sandwich BLT & Avocado ● ● ● ● ●

Sandwich Roast Turkey ● ● ● ●

Sandwich Turkey ＆ Avocado ● ● ● ●

Sandwich Avocado ● ● ● ●

Sandwich Avocado,Bacon & Cheese ● ● ● ● ●

Sandwich Tuna ● ● ● ●

Sandwich Tuna & Avocado ● ● ● ●

Sandwich Teri Chicken ● ● ● ● ●

Sandwich Pastrami ● ● ● ● ●

Sandwich Mahi Mahi ● ● ● ●

Sandwich Roast Beef ● ● ● ● ●

Sandwich Clubhouse Sandwich ● ● ● ● ● ●

Topping Avocado 該当なし

Topping Cheese (Cheddar) ●

Topping Cheese (American Type) ● ●

Topping Cheese (Monterey Jack) ●

Topping Bacon ●

Topping Pineapple 該当なし

Topping Pickles 該当なし



Ingredients Description Sheet 店舗名　KUA`AINA 　　更新日：2024年4日18日

Category Menu egg milk wheat buck wheat peanut abalone squid salmon  roe shrimp peach orange crab
kiwi

fruit
beef walnut salmon mackerel soybean chicken pork

matsutake

mushroom

Japanes

e

yam

apple gelatin banana sesame
cashew

nut
almond

Not

applica

ble

Side Orders French Fries ● ●

Side Orders Onion Rings ● ● ●

Side Orders Popcorn Shrimp & Tartar Sauce ● ● ● ● ●

Side Orders Chicken Nugget ● ● ● ●

Side Orders Mochiko chicken ● ● ● ●

Side Orders Teriyaki Smoke Mayo Potato ● ● ● ●

Side Orders Truffle Fries ● ● ● ●

Soup Clam Chowder ● ● ● ― ● ― ●

Soup Pearl Barley Minestrone ● ● ● ● ●

Soup Pumpkin Soup ● ● ●

Salad Caesar Salad　※with dressing ● ● ● ● ●

Salad Avocado Salad　※with dressing ● ● ● ● ●

Salad Hawaiian Cobb Salad　※with dressing ● ● ● ● ● ●

 ◇ Dressing Italian Tomato Dressing ● ●

 ◇ Dressing Caesar Dressing ● ● ● ●

 ◇ Dressing Japanese Dressing ● ● ●

Pancake Pancake Brulee ● ● ● ●

Pancake Maple & Whipped Cream Pancake ● ● ● ●

Pancake Strawberry Pancake Brulee ● ● ● ●

Pancake Strawberry and maple pancakes ● ● ● ●

Drink Iced Coffee 該当なし

Drink Hawaii Kona Blend Iced Coffee 該当なし

Drink Iced Caffe Latte ●

Drink Iced Tea 該当なし

Drink Oolong Tea 該当なし

Drink Hot Coffee 該当なし

Drink Caffe Latte ●

Drink Hot Tea

Drink Pepsi Cola 該当なし

Drink Pepsi ZERO 該当なし

Drink Ginger Ale 該当なし

Drink Orange ●

Drink Apple ●

Drink Guava 該当なし

Drink Iced Mango Tea 該当なし

Drink Momi Tea ●

Drink Guava Momi 該当なし

Chia Soda Sakura and Raspberry Chia Soda ●

Chia Soda Lemon Squash Chia Soda 該当なし

Chia Soda Guava lemonade Chia Soda ●

Chia Soda Pineapple Chia Soda ●

Chia Soda Blue Hawaii Chia Soda ●

Chia Soda Hibiscus Cranberry Chia Soda ●

Drink Alcohol-Free Beer （Asahi） ●

Drink Alcohol-Free Beer （Kirin） 該当なし

Kona Beer BIG WAVE Golden Ale 該当なし

Kona Beer Long Board Island Lager 該当なし

Kona Beer Hanalei Island IPA ●

Beer Draft Beer （Asahi） 該当なし

Beer Draft Beer (Kirin) 該当なし



Ingredients Description Sheet 店舗名　KUA`AINA 　　更新日：2024年4日18日

Category Menu egg milk wheat buck wheat peanut abalone squid salmon  roe shrimp peach orange crab
kiwi

fruit
beef walnut salmon mackerel soybean chicken pork

matsutake

mushroom

Japanes

e

yam

apple gelatin banana sesame
cashew

nut
almond

Not

applica

ble

Kid's Set Kid's Set(Pancake) ● ● ● ●


